甘肃酒钢集团宏兴宏翔能源有限公司
70322136导料槽衬板\HWZ-00

技术规格书

甲方：甘肃酒钢集团宏兴宏翔能源有限公司
乙方：

目    录

附件一    总则

附件二    制造要求

附件三    系统设施供货范围
附件四    提供资料

附件五    售后服务

附件六    交货时间及地点

附件七    其它

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司（以下称甲方）与         （以下称乙方）就甲方70322136导料槽衬板\HWZ-00技术协议采购经双方协商，达成如下技术协议：

附件一  总则

本技术协议作为甲方设备订货合同的附件，为附生效条件的合同，以主合同的生效为前提条件并具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。若公司不能中标，则本技术协议自动失效，双方互不承担任何责任。
本技术协议所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

乙方提供的设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。

乙方须对本设备设计的完整性、合理性和设计质量承担全部责任。保证设备设计、制造满足系统工艺及安全生产的要求。

乙方在合同货物制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

本协议内容经由甲乙双方于2025年  月  日  时 -  时通过     方式商定。

甲乙双方应当就签订本协议的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。
附件二    制造要求

1.本次采购备件为1#2#焦炉干熄焦区域排焦装置振动给料器使用，可比照参考安阳市恒威石化设备有限责任公司导料槽衬板。

2.70322136导料槽衬板\HWZ-00性能指标与外形尺寸的检验与验收

2.1.1发货时卖方必须出具导料槽衬板材质的检测报告。

2.1.2买方有权随时随机检查，对所购导料槽衬板\HWZ-00性能及外观尺寸进行检验。凡未有直接约定项目内容，均执行现行国家（或行业）统一标准要求。

3.技术要求：

3.1衬板材质KmTBcr26高铬抗磨白口铸铁，主要合金元素为铬，含碳量高。其化学成分严格控制，C含量在2.0～3.3%，Cr含量在23.0～30.0%。

3.2KmTBcr26衬板应采用独特的铸造工艺，精密铸造。铸件经加工后进行硬化处理，以获得优良的综合力学性能。

3.3‌热处理与硬度‌：KmTBcr26衬板经过特殊的热处理工艺，硬度均匀，从表面到芯部硬度差不超过HRC3，铸态硬度为HRC52～56，衬板表面无裂纹、气孔等影响强度的缺陷。

3.4性能与应用‌：具有高耐磨性、高冲击韧性（大于5J）和良好的耐蚀性。

3.5电磁振动给料器型号DZQ200，衬板安装尺寸与现场电磁振动给料器料槽衬板安装尺寸必须相同。

4.货物适用标准：

4.1、GB/T 8263-2010   抗磨白口铸铁件

4.2、GB/T 6414-2017   铸件 尺寸公差、几何公差与机械加工余量
5.卖方所提供的设备将用于酒钢宏兴宏翔有限责任公司干熄焦排焦电磁振动给料器料槽。该设备将在下列环境下长期工作：厂区自然条件：

大气温度：

极端最高温度38.4℃，极端最低温度-31.6℃，最热月平均温度28.7℃，最冷月平均温度-15.6℃，年平均温度7.3℃，最大月平均日差14℃。

降水量：

年平均降雨量85.3毫米，年最大降雨量165.7毫米，年最小降雨量41.4毫米，月最大降雨量92.5毫米，月最小降雨量42.2毫米，小时最大降雨量18.8毫米。

6.导料槽衬板\HWZ-00必须满足酒钢宏兴宏翔能源公司1#2#焦炉干熄焦区域排焦电磁振动给料器作业环境要求，保证衬板表面不允许有裂纹，缩孔，及其他影响强度的缺陷，衬板表面要求光滑，平整，工作面不得有麻点，内部不得有杂质，气泡，裂纹等缺陷。衬板受电磁振动给料器内焦炭连续磨损，正常排焦量200t/h，最大排焦量210t/h，焦炭温度≤250℃。

7.导料槽衬板出厂前必须进行试装，每块衬板合件之间相对试装不少于2个位置，应装拆方便。
8.产品出厂时卖方提供导料槽衬板\HWZ-00产品检测报告及产品合格证书，如没有产品合格证书视为该产品为不合格产品予以退货，所造成的一切损失由卖方承担。

9.如果卖方在制造过程中发现产品有问题，卖方应及时通知买方，由买方做出书面决定。

10.买卖双方在执行协议过程中，所发生的一切事宜采用传真或其它书面方式予以确认。
附件三    系统设施供货范围

3.1供货范围：70322136导料槽衬板\HWZ-00一套。

	序号
	代号
	货物名称
	型号规格
	单位
	数量
	备注

	1
	70322136
	导料槽衬板\HWZ-00
	衬板 HWZ-02    厚度11mm
	块
	47
	供方提供衬板尺寸以及衬板螺孔孔距应与设备原装衬板一致，并提供相应配套衬板紧固件180套及配套7587密封胶

	2

	衬板 HWZ-04    厚度11mm
	块
	8

	3

	衬板 HWZ-11    厚度11mm
	块
	4

	4

	衬板HWZ-05    厚度11mm
	块
	3

	5

	衬板HWZ-12.1   厚度12mm
	块
	2

	6

	衬板HWZ-12.2   厚度12mm
	块
	2

	7

	衬板HWZ-13.1   厚度12mm
	块
	2

	8

	衬板HWZ-13.2   厚度12mm
	块
	2

	9

	衬板HWZ-13.3   厚度12mm
	块
	2

	10

	衬板 HWZ-14.1   厚度12mm
	块
	2

	11

	衬板 HWZ-14.2   厚度12mm
	块
	2

	12

	衬板 HWZ-14.3   厚度12mm
	块
	2

3.2、供方必须提供衬板的设计、生产、制造、检验检测所需资质文件、产品安装图及合格证书等技术资料。

3.3、货物到达现场需进行检验，卖方有权派遣代表到现场参加检验。若检验中发现供货质量或数量与合同不符时，卖方应尽快更换或补充供货。

3.4、在安装过程中如出现问题，应由相关各方派代表及时协商解决。
3.5、如在检验、安装、性能测试，交付使用过程中，产品的质量和性能与合同(技术协议)要求不相符时，产品由供方负责调换。

3.6、最终验收在需方现场进行，产品最终验收项目包括外观质量，产品各部分配置，产品精度、性能参数、稳定性、工作测试等。正常试运行30个工作日视为通过最终验收。
附件四 提供资料

4.1甲方在乙方中标后向乙方提以下资料：

原设备名牌及出厂编号，技术文件等；交货时，卖方必须向买方提供1份完整的检验报告，包括：产品装箱单检测报告的合格证、原产地证明及维护说明书等。
4.2乙方在中标后20天内将正确的纸版和电子版如下资料提供给甲方：

外购件明细表

备件明细表

各部分总图、装配图、零件图及设备使用说明书。
4.3提供出厂最终资料

4.4邮寄地址

甲方邮寄信息：甘肃酒钢集团宏兴宏翔能源有限责任公司
邮政编码：735100
收件人：王彦龙  电子邮箱：wangyanlong@jiugang.com
附件五 售后服务

   5.1在产品保修期间发生质量问题，自接到通知后12小时内做出答复，如发生异常质量问题须现场解决的，保证派人72小时内到现场处理和解决所发生的问题；

   5.2产品在最终验收合格后12个月，在“三包”期间，确属质量问题，乙方严格履行合同规定的责任，实行包修、包换、包退；。

  5.3产品使用超过“三包”期后，我厂保证及时按合同提供维修配件，根据用户的要求搞好服务工作；

  5.4乙方满足不了以上条款之一，甲方有权对设备要求进行更换，设备到现场不能满足甲方使用要求，乙方应无条件退货。
附件六  交货时间及地点

6.1交货时间：合同签订90天内交货。

6.2交货地点：酒钢集团宏兴股份公司储运部
附件七   其它

7.1本协议一式四份，甲方三份，乙方一份。

甲方：（行政公章）
                 乙方：（合同专用章）

甲方代表：
                          乙方代表：

          年   月   日
                         年   月   日
第 1 页 共 5 页